
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

札幌市　¦　接客・サービス/他　¦　正社員

　株式会社エムジー 　

オペレーター管理業務
最近流行りのコミュニケーションサービスであるライブ配信

弊社はその配信者さんのサポートと管理を行っております。

〇アピールポイント
お電話でアドバイス、LINEツールで文章アドバイスとなりますので、
お仕事は完全オフィスワークです。
社員は現在12名います。20代・30代が9割です。
和気あいあいと楽しみながらお仕事できる環境でいつも笑いが絶えない職場です。
上司、部下といったような感じではなく、チームワークを大切にしている職場ですので
皆、同僚の様な空気感です。
自信がなくても、経験がなくても、学歴がなくても
楽しんで打ち込める仕事と仲間がいれば 日々の生活は良くなると思ってますので
残業等は一切無く、プライベートを十分に大切にして頂きたいと思ってます。
但し、メリハリは大切にしておりますので、配信者さんの為に一生懸命提案してくれる方
や
積極的に働きかけてくれる方と一緒に働きたいと思っています。

【　仲間の声　】
①研修中も先輩スタッフが色々気にしてくれフォローしてくれますよ
※みんな面倒見はすごくいいです
②査定が半年ごとにあって未経験でも評価してくれたのが嬉しかったです
※チームで協力しあいながら頑張って人気配信者さんをどんどん育てていくのが楽しいで
す
③年間の休日が120日あって月10日休みなのが嬉しいです
※入社半年後から有給休暇も入ってきますので、プライベートを充実させやすい環境です

〇求める人材
・コミュニケーションを苦手と思わない方
・明るく元気な方
・学歴不問/資格も必要ありません!やる気を最重要視しております

　【募集内容】
仕事内容�〇どんなお仕事なの?

配信者さんの　応募対応からお悩み相談　接客アドバイス　技術アドバイス等など
信頼関係を育みながら配信者さんを支えていただく重要なお仕事になります。

〇職務詳細
ライブ配信・バーチャル配信・ライバー配信者さんのトータルプロデュースを行っていきます。
配信者さんへ面白い企画を考えて提案したり
リスナーさんが多く参加してくれるよう人気配信者さんの分析を行い、ヒットの法則を考えたり
配信者さんが画面映えするように、綺麗な照明のあてかたをアドバイスしたり
ウケの良いメイクを教えて上げたり、その人に合いそうな衣装の組み合わせを考えてあげたり
お話が不得意な方には、コミュニケーションのアドバイスをしたり

配信者さんが業務で困った事があれば相談に載ってあげて
「より楽しく配信できるように」そして「より人気者になれるように」
一生懸命、二人三脚でサポートしてあげるお仕事です。

勤務地�北海道札幌市中央区南2条西5丁目26-17
勤務時間�1) 7:00 - 16:00

2)13:00 - 22:00
3)22:00 - 翌7:00(夜勤)
※各休憩1時間、定期的(3ヶ月～12カ月)に時間帯は変動する場合が御座います。
残業はほぼないです。

給料�月給16万円以上
<年収例>
498万円(30代男性・7年目・主任)
440万円(20代男性・5年目・主任)
370万円(20代女性・2年目・社員)

基本給160，000　※最大2ヶ月は有期雇用期間(試用期間)となります
その後は基本給160.000+みなし残業37，500が付き
総支給197，500となります。

待遇�年1回の健康診断(会社負担)
服装、髪色自由 & ネイル、ピアス等可(接客にふさわしい範囲内)
福利厚生サービス(ホテル・野球観戦など)
社内イベント(参加者:富士登山/忘年会)

休み�年間休日120日
1か月の内、月間で10日間のお休みとなります。
※有給休暇が付けば、年間で+αでお休み取得できます。
※連続勤務5日以上にはならない様にシフトを組んでおります。



資格�年齢不問
未経験・経験問わず、誰でも大歓迎です。

採用人数�8名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

1.　WEBフォームよりご応募ください。(24時間受付中)
⇒ご応募いただいた方に担当よりメールにてご連絡を差し上げます。

2.　担当スタッフより簡単な質問と、面接希望日をお伺いいたします。

3.　面接/採用(正社員)

※面接は、来場面接で行っております。

堅苦しくない面接を心がけております! 少しでも気になった方はお気軽にご応募ください!

※給与は20日締め、当月末日の支払いです。
※試用期間(最大2か月)

応募者の方へ
応募が日中の場合は担当者より当日中にメールの返信をさせて頂きます。
深夜応募の方へは翌日の日中に担当者より10:00̃18:00の間でメールを返信させて頂きます。
ご不明な点がございましたらお気軽にご連絡下さいませ。

面接日�面接日は、メールにてご希望日時をお伺いさせて頂きながら希望に沿った形で調整させて頂きます。
候補日が週末でも可能です。 現在就業中等で夕方以降面接も可能です。

採用担当者�渡辺(わたなべ)
担当者からひと言�私たちの仕事は、配信者さんがより良くなるための提案から全てがスタートします。

「良し頑張ろう」と思ってもらえるようにやる気のスイッチを押してあげる事が大事です
「私でもできるのかな」と自信が無い配信者さんには、元気と自信を付けて上げる事が大事です
その為には、まずは私たちスタッフが、楽しくあり、元気でいる事が大事です。
人にポジティブを分けて上げられる人が必要です。

・人と話す事が好きだ
・コミュニケーションが苦にならない
・明るい性格だ
・人の役に立つことがしたい

上記のような方、年齢も、経験も必要ありません。
お気軽にご応募お待ちしております。

連絡先�011-207-6655　011-207-6655　

　【企業情報】

企業名�株式会社エムジー
業種�オペレーター管理業務

企業形態�株式会社
代表者�大沼清明夫　※最高経営責任者
立年月�2015年 12月
資本金�1000万円

従業員数�159名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒060-0062 北海道札幌市中央区南二条西5丁目26-17
連絡先�011-207-6655　

ホームページ�
交通アクセス�・地下鉄東豊線

大通駅　徒歩5分
豊水すすきの駅　徒歩8分圏内

・地下鉄南北線
大通駅　徒歩5分
すすきの駅　徒歩5分圏内

・地下鉄東西線
大通駅　徒歩5分圏内

・市電
西4丁目駅　徒歩5分圏内

出力:2024/10/24（木） 03:46:39


